USBC 1 - USB A na USB micro kabel, duZzina 1.0 metar

L

Kategorija:
Podkategorija:

PAKIRANJE:
NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

TRANSPORTNO
p PAKIRANJE:

NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

Garancija:

Data & Punjenje
Kabeli za mobitel, tablet ...

kom.

0.013 kg.
0.014 kg.
100x50x10

1 kom.

0.013 kg.
0.014 kg.
100x50x10

12 mjes.

Specifikacije proizvoda:

e Kabel USB 2.0 na USB C Micro konektor

* Duzina 1 metar
* USB2.0/5V/2.1A

Detaljniji opis uredaja:

Kabel USB 2.0 na USB C Micro konektor, 1.0 met., USB2.0 / 5V / 2.1A, pogodno za sve nove mobilne uredaje




